
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2023 год №509

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников для учащихся 3-4 классов по предмету Математика в 2023/2024учебном году на 

территории Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников для учащихся 3-4 классов по предмету Математика Управление образованием 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников для учащихся 3-4 классов по предмету Математика в 
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления
Качканарского городского округа И.С. Волохин

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «28» ноября 2023 г. № 509

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников для учащихся 3-4 классов по предмету Математика в Качканарском 
______________ городском округе в 2023/2024 учебном году_______________

Фамилия Имя Отчество Фамилия Имя Отчество 
педагога Класс Школа

Набранная 
сумма 
баллов

Статус 
участника

Чуракова Мария Артёмовна Костромина Вера 
Владимировна 3 Школа №2 29 победитель

Бурлуцкая Алиса Александровна Лебедева Ирина Дмитриевна 3 МОУ Лицей 28 призер
Опарин Иван Владимирович Машковцева Инна Алексеевна 3 МОУ СОШ № 7 28 призер

Сикирчева Анастасия Алексеевна Мартынова Наталья Игоревна 3 МОУ СОШ №3 21 призер
Чуканов Максим Владимирович Степанова Евгения Алексеевна 3 МОУ СОШ № 7 20 призер
Коноплев Алексей Алексеевич Рахманова Марина Леонидовна 3 Школа №2 18 призер

Стародумова Виктория Денисовна Андриянова Евгения
Дмитриевна 3 Школа им. К.Н.

Новикова 18 призер
Тарнапольский Никита 

Северинович Бузмакова Наталья Михайловна 3 МОУ Лицей 18 призер

Апчаева Татьяна Артемовна Андриянова Евгения 
Дмитриевна 3 Школа им. К.Н.

Новикова 17
Емелькина Маргарита 

Дмитриевна Гусева Ирина Викторовна 3 МОУ ВСОШ 
им.Рогозина 16

Серебряков Кирилл 
Александрович

Андриянова Евгения 
Дмитриевна 3 Школа им. К.Н.

Новикова 14

Широков Савелий Александрович Гусева Ирина Викторовна 3 МОУ ВСОШ 
им.Рогозина 14

Волков Михаил Алексеевич Гусева Ирина Викторовна 3 МОУ ВСОШ 
им.Рогозина 14

Поздеева Алиса Александровна Колонскова Анна Фёдоровна 3 МОУ ООШ № 5 13
Глухов Арсений Павлович Щекутова Елена Анатольевна 3 МОУ СОШ № 7 13

Мануйлова Екатерина 
Максимовна Степанова Евгения Алексеевна 3 МОУ СОШ № 7 13

Попов Андрей Александрович Шолкова Наталья 
Владимировна 3 МОУ СОШ №3 12

Сурцев Александр Алексеевич Степанова Елена Анатольевна 3 МОУ СОШ № 7 12
Белоусова Евгения 

Константиновна Колонскова Анна Фёдоровна 3 МОУ ООШ № 5 10,5
Власов Всеволод Вадимович Колонскова Анна Фёдоровна 3 МОУ ООШ № 5 10,5

Пелевина Виктория 
Владимировна

Костромина Вера 
Владимировна 3 Школа №2 10

Бродникова Алина Андреевна Андриянова Евгения 
Дмитриевна 3 Школа им. К.Н.

Новикова 10

Кайгородов Никита Андреевич Качанова Нонна Викторовна 3 Школа им. К.Н.
Новикова 10

Хаснутдинова Елизавета 
Альбертовна Колонскова Анна Фёдоровна 3 МОУ ООШ № 5 9

Честнейшина Милена Витальевна Иванова Яна Алексеевна 3 МОУ Лицей 9
Русских Матвей Максимович Мартынова Наталья Игоревна 3 МОУ СОШ №3 8
Саликова Арина Викторовна Бузмакова Наталья Михайловна 3 МОУ Лицей 8

Зотова Анна Валерьевна Гусева Ирина Викторовна 3 МОУ ВСОШ 
им.Рогозина 8

Каймашников Егор Юрьевич Лукманова Татьяна Андреевна 3 Школа №2 4,5
Поскребышева Милена Сергеевна Рахманова Марина Леонидовна 3 Школа №2 4

Смекалов Егор Дмитриевич Колонскова Анна Фёдоровна 3 МОУ ООШ № 5 4
Мурзагалиева Милена Ильдаровна Иванова Яна Алексеевна 3 МОУ Лицей 4

Зайнулин Денис Русланович Мартынова Наталья Игоревна 3 МОУ СОШ №3 не явка
Федечкина Мария Николаевна Шолкова Наталья 

Владимировна 3 МОУ СОШ №3 не явка
Маслюкова Ангелина 

Максимовна Гусева Ирина Викторовна 3 МОУ ВСОШ 
им.Рогозина не явка



Газизов Михаил Александрович Камышева Ольга 
Владимировна 4 МОУ СОШ № 7 21 победитель

Шафиев Артур Наильевич Камышева Ольга 
Владимировна 4 МОУ СОШ № 7 20 призер

Ушакова Кристина 
Александровна Быстрова Татьяна Михайловна 4 МОУ Лицей 19,5 призер

Сергеев Максим Александрович Васильева Мария Сергеевна 4 Школа №2 18,5 призер
Соболева Ева Алексеевна Латыпова Елена Витальевна 4 Школа им. К.Н.

Новикова 18 призер
Валиахметова Виталия 

Витальевна Латыпова Елена Витальевна 4 Школа им. К.Н.
Новикова 18 призер

Спиридонова София Андреевна Быстрова Татьяна Михайловна 4 МОУ Лицей 18 призер
Петров Леонид Андреевич Камышева Ольга 

Владимировна 4 МОУ СОШ № 7 17,5 призер
Мокрушин Константин 

Андреевич
Деткова Светлана 

Александровна 4 Школа №2 16,5 призер
Шаймухамедова Кира Евгеньевна Автушко Виктория Сергеевна 4 Школа №2 16 призер

Пилюк Максим Сергеевич Черняева Наталья Васильевна 4 МОУ СОШ № 7 15,5 призер
Матвеев Савелий Евгеньевич Шнайдер Ирина Юрьевна 4 МОУ ВСОШ 

им.Рогозина 15

Калинкович Илья Анатольевич Шнайдер Ирина Юрьевна 4 МОУ ВСОШ 
им.Рогозина 14,5

Гринкевич Сергей Александрович Деткова Светлана 
Александровна 4 Школа №2 13

Кулакова Альбина Сергеевна Козырькова Вера 
Александровна 4 МОУ Лицей 13

Белоусова Дарья Сергеевна Латыпова Елена Витальевна 4 Школа им. К.Н.
Новикова 12,5

Малиновский Даниил Сергеевич Давыдова Наталья Борисовна 4 МОУ СОШ №3 11
Ковтун Злата Владимировна Быстрова Татьяна Михайловна 4 МОУ Лицей 11

Елсуков Артем Иванович Васильева Мария Сергеевна 4 Школа №2 10
Кочкарев Дмитрий Владимирович Шнайдер Ирина Юрьевна 4 МОУ ВСОШ 

им.Рогозина 9,5
Ходосевич Полина Андреевна Давыдова Наталья Борисовна 4 МОУ СОШ №3 9

Бочкарёв Егор Иванович Шнайдер Ирина Юрьевна 4 МОУ ВСОШ 
им.Рогозина 8,5

Гапоненко Вячеслав 
Константинович

Козырькова Вера 
Александровна 4 МОУ Лицей 8

Попова Вероника Игоревна Рыбакова Елена Олеговна 4 Школа им. К.Н.
Новикова 7,5

Скоробогатых Михаил 
Владимирович Салмина Оксана Владимировна 4 МОУ СОШ № 7 7,5

Газизова Ксения Владиславовна Вафина Ольга Владимировна 4 МОУ ООШ № 5 7
Трубицын Артём Андреевич Цыбенко Анна Владимировна 4 МОУ СОШ №3 6
Плашкин Вадим Степанович Латыпова Елена Витальевна 4 Школа им. К.Н.

Новикова 6
Бажуков Кирилл Тихонович Цыбенко Анна Владимировна 4 МОУ СОШ №3 5,5

Дёрышева Александра Артемовна Цыбенко Анна Владимировна 4 МОУ СОШ №3 4
Петухова Злата Евгеньевна Давыдова Наталья Борисовна 4 МОУ СОШ №3 4
Дуганов Артем Евгеньевич Шнайдер Ирина Юрьевна 4 МОУ ВСОШ 

им.Рогозина не явка


